

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๒๖ รหัสทาง หลวงทองถิ่น ลพ.ถ.๕๒๐๒๖ สายซอย ๒๖ หมู่ที่ ๑๒ บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ตื่น กว้าง ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๕,๑๑๕.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ตื่น อำเภอสี จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ตื่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท
(สองล้านสองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๑๕๑,๘๙๒.๔๐ บาท
(สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ บก. ๐๑)
 - ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - ๕.๔ รายงาน FactorF
 - ๕.๕ รายงานตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างรถบรรทุก ๖ ล้อ
 - ๕.๖ รายงานตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างรถบรรทุก ๑๐ ล้อ
 - ๕.๗ รายงานตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างรถบรรทุก ๑๐ ล้อและรถลากพ่วง
 - ๕.๘ รายงานค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร
 - ๕.๙ แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคา และหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง
 - ๕.๑๐ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายนพดล สมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายไพรัตน์ ธนนชัย กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายสุกิจ รังสิยารมณ กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.52026
สายซอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ตืน กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,115.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.52026 สายซอย 26
หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ตืน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ตืน / เทศบาลตำบลแม่ตืน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,223,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 2,151,892.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นพดล สมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 ไพรัตน์ ธนนชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 สุกิจ รังสิยามณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.52026 สายขอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ตื่น กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.52026 สายขอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ตื่น กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,115.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ตื่น อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.52026 สายขอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ตื่น				
สาย	ขอย 26				
ตอน	1				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำพูน	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันโซลา	บาท/ลิตร 35.61
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินลงทุนภายใน	0.00%
เงินประกันผลงานทำ		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ตัดตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	25,013.33	586.00	989.81	35.00	0.00	26,038.14	ค.ค. 2565	
2	AC60/70	ตัน	25,300.00	263.00	443.94	35.00	0.00	25,778.94	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยชนิดเออีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	26,586.67	586.00	989.81	35.00	0.00	27,611.48	ค.ค. 2565	
4	CRS-2	ตัน	26,500.00	263.00	443.94	35.00	0.00	26,978.94	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
5	หินย่อยหินย่อย3/8"	บาท/ลบ.ม.	336.00	29.00	69.22	0.00	0.00	405.22	ก.พ. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.52026 สายขอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ต้น กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.52026 สายขอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ต้น กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,115.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ต้น อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.52026 สายขอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ต้น				
สาย	ขอย 26				
ตอน	1				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำพูน	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินลงทุนจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	บาท/ตร.ม.	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอบ 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.52026 สายชอย 26 บ้านห้วยเรือแม่เอ็บ ตำบลแม่ต้น กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,300.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,115.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ต้น อำเภอสี จังหัดล้านน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานและวิธีการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ต้น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	5,115.000	15.46	79,077.90	1.3624	21.06	107,735.73
2	หน้า.....จม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	5,115.000	270.24	1,382,277.60	1.3624	368.17	1,883,215.00
3		ตร.ม.	390.000	302.90	118,131.00	1.3624	412.67	160,941.67
							รวมราคากลาง	2,151,892.40

นพดล สมพงษ์

21 พฤศจิกายน 2565 10:07:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ขอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.52026 สายขอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ต้น กว้าง 3.00-4.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ยาว 1,300.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,115.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ต้น อำเภอสี จังหวัดลำพูน ควยวชิรประภวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ต้น เทศบาลตำบลแม่ต้น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,115.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ตั้น อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 1,300.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,115.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลแม่ตั้น อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ซอย 26 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.52026 สายซอย 26 หมู่ที่ 12 บ้านห้วยเรือแม่เอิบ ตำบลแม่ตั้น กว้าง 3.00-4.00 เมตร ยาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ตั้น/เทศบาลตำบลแม่ตั้น



(นพดล สมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ ชันชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุกิจ รังสิยานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง